
Aanwijzingsbesluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar Openbare Ruimte 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zevenaar, 

  

gelet op, 

• artikel 142 Wetboek van Strafvordering; 

• het Besluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar; 

• de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht; 

• artikel 5.10, derde lid, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht; 

• de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente; 

• artikel 21 Afvalstoffenverordening van de gemeente; 

• artikel 41, eerste lid onder b, van de Alcoholwet; 

en overwegende dat, 

• een buitengewoon opsporingsambtenaar als zodanig beëdigd dient te worden; 

• bij de aanvraag van de werkgever tot beëdiging onder meer een bewijs van de titel van opspo- 

ringsbevoegdheid dient te worden overlegd; 

besluit: 

mevrouw J. Zwanenburg, geboren op 2 januari 2001 te Alkmaar, 

benoemd in onbezoldigde dienst bij de gemeente Zevenaar, 

gedurende de periode van aanstelling: 

  

1. Aan te wijzen als Toezichthouder Openbare Ruimte en na beëdiging tot BOA als zodanig te belasten 

met de opsporing van de strafbare feiten als genoemd in: 

A. De Artikelen en Wetten van Domein 1. 

B. Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Zevenaar. 

C. De Afvalstoffenverordening van de gemeente Zevenaar. 

D. De Alcoholwet. 

2. de aanvraag tot beëdiging tot Buitengewoon Opsporingsambtenaar voor de onder 1. van dit besluit 

genoemde aanwijzing in te dienen bij het Ministerie van Justitie; 

3. dit besluit binnen twee weken openbaar bekend te maken. 

Namens burgemeester en burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar: 

Burgemeester 

Gemeentesecretaris 

Burgemeester 

Nr. 111447 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2022 nr. 111447 14 maart 2022 1 


